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Generalforsamlingen blev afholdt 1. september kl. 14.00-15.35 på Åmosebakken 5, 2830 
Virum 

1. Dagsorden (ifølge vedtægterne) 

2. Valg af dirigent og referent 
a. Anders B blev valgt til dirigent og Jesper B til referent 

3. Bestyrelsens beretning for det forløbne år 
a. Beretningen blev udsendt til samtlige medlemmer i mail den 15. august og kan 

desuden læses herunder! 
Der udspandt sig en længere diskussion om spillesteder og tider. Det er en jungle med 
forhindringer at få tildelt spilletider og -steder, som forvaltes af kommunen. Tider til 
kommende sæson er ansøgt jf. tiderne i indeværende sæson, og vi har fået tildelt 
følgende tider: Lørdage kl. 9 i ECV, tirsdage kl. 6.30 i Hillerødgade, onsdage kl. 20-21.30 
i ECV (Salen - vi har fået den pga. et afbud!) samt søndage udendørs kl. 10.30 på 
Bellahøj skole. Desværre er vores lørdagstid i Boldspilsalen (den lille gymnastiksal 61) 
Formanden har allerede skrevet til KK for at se, om de kunne ændre det, og har igen 
prøvet efter GF, Campus Carlsberg er et alternativ, men kan kun anvendes, hvis 
idrætshallen på CC er ledig (hvad den i perioder med dimission og eksamen ikke er, og  
kun når enten Peter BS eller Ole er med. 
 

b. Niels H-T udtrykte stor ros til formandens beretning, som samtlige fremmødte 
tilsluttede sig 

4. Forelæggelse af det reviderede regnskab for det forløbne år til godkendelse samt budget 
for det kommende år 

a. Kassereren havde meldt forfald til dagens møde, og regnskab 2023 og budget 2024 
blev i hans fravær fremlagt af foreningens revisor. Flere efterlyste tilgængelig 
information om, hvordan og hvornår betaling via Holdsport finder sted. Kassereren 
blev opfordret til dels at klarlægge dette (fx via hjemmesiden), dels at udarbejde en 
liste over restanter med henblik på opfølgning. Det udsendte (og omdelte) 
regnskab og budget har et par oversete tekniske fejl (også af revisoren!). En 
korrigeret version udsendes og lægges på hjemmesiden. Med dette blev regnskab 
2023 og budget 2024 godkendt. 

5. Fastsættelse af kontingent 
a. Kontingentet blev vedtaget uændret til 300 kr. pr. år 

6. Behandling af indkomne forslag 
a. Der var ikke indkommet forslag 

7. Valg af formand 
a. Ole W blev genvalgt med stor applaus.  

8. Valg af kasserer 
a. Anders W blev genvalgt 

9. Valg af øvrige bestyrelsesmedlemmer (indtil 3 medlemmer) 
a. Steffen O og Jakob T blev genvalgt, og Niels H-T (hidtil suppleant) blev valgt. 

10. Valg af minimum 1 suppleant til bestyrelsen 
a. Peter BS, Peter K og Christian F valgtes 

11. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant 
a. Jesper B blev genvalgt. Den anden revisorpost og revisorsuppleantposten forbliver 

åbne 
12. Eventuelt 
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a. Forskellige sociale aktiviteter blev foreslået, herunder padle indendørs/udendørs, 
som Steffen O vil arrangere, en fodboldtur til England i 2025 v/ Niels H-T og 
julefrokost den 2. lørdag i december 

--------------------------------- 
 
Beretning for 23/24: 

 
Tak for endnu et år - tak for jeres entusiatiske deltagelse. Vi holder nu atter generalforsamling. 
Jeg er opmærksom på, at vi ikke opfylder vedtægternes §8, hvor der står: "Ordinær 
generalforsamling afholdes hvert år inden udgangen af marts", men det er nærmest blevet en 
rituel praksis efter corona-tiden, og det betragter bestyrelsen ikke som et problem, blot vi 
afholder en generalforsamling - og det gør vi! 
 
Vores klub, Boldnørderne af 2018, eller blandt venner blot B-18, har nu eksisteret i 6 år. Vi har jf. 
Holdsport pt. 45 medlemmer, hvilket er en nedgang ift. sidste år, dette skyldes, at der er blevet 
ryddet ud på Holdsport ift. ikke-deltagende og ikke-betalende. Vi har i løbet af dette år 
lyksagligvis fået tilgang af ca. 5 nye, aktive medlemmer, det er dejligt, at vi således stadig får nyt 
blod og fortsat kan oppebære en bruttotrup med så mange fodboldspillere både til indendørs 
som til udendørs bold, og det er kun uhyre sjældent, at der er for få tilmeldte og vi derfor må 
aflyse (dvs. min. 6 tilmeldte kl. 18 dagen før, som tidligere aftalt).  
 
Skader plager stadig få medlemmer, men de fleste kommer sig hurtigt igen. Vi går til den, men 
er samtidigt hensynsfulde og stort set alle skader er solo-skader. Det er en fornøjelse, at vi 
fungerer så godt med så bred en aldersgruppe (fra ca. 20 til 78 år) og hvor vi kan udnytte de 
forskellige potentialer på positiv vis. Også udenfor banen har vi et godt socialt samspil med 
mange grin og med mange gode og sjove samtaler. Tak venner, for at gøre det sjovt hver gang at 
spille bold! 
 
I den forløbne sæson har vi spillet både indendørs og udendørs, typisk udendørs onsdage kl. 18 
og søndage kl. 10 mellem marts og oktober og indendørs tirsdage kl. 7 og lørdage kl. 8.45 
mellem september og maj. Tiderne synes så veletablerede, at det ikke umiddelbart forekommer 
ønskeligt at foretage ændringer, men vi er selvfølgelig afhængige af, at vi af kommunen får tildelt 
de ønskede tider. Tider til kommende sæson er ansøgt jf. dette, ansøgningssystemet er ikke helt 
enkelt (og jo... det har jeg klaget over!), men jeg er dog efter megen søgen nået frem til, at vi har 
fået tildelt følgende tider: Lørdage kl. 9 i ECV, tirsdage kl. 6.30 i Hillerødgade, onsdage kl. 20-
21.30 i ECV (Salen - vi har fået den pga. et afbud!) samt søndage udendørs kl. 10.30 på Bellahøj 
skole. Desværre er vores lørdagstid i Boldspilsalen (den lille gymnastiksal 61), jeg har skrevet til 
KK for at se, om de kunne ændre det, men det var desværre ikke muligt - alt er booket, men 
Campus Carlsberg vil formentlig kunne bruges i stedet en del gange, hvilket dog kræver, at 
enten Peter BS eller Ole er med. 
 
Udendørs har det forløbne år udelukkende været på Bellahøj skole. Det har fungeret godt (trods 
vi bruger en del tid på at hente bolden ind på banen igen efter diverse vildskud, da der hverken 
er bander eller hegn om banen), men typisk i oktober ødelægger vintermørket onsdagstiden. 
Enkelte medlemmer har udtrykt ønske om en større bane, særligt når vi er mange (dvs. mere 
end 10) tilmeldte, men det er ikke umiddelbart ligetil at få en fast reservation et andet sted. 
Indendørs har vi spillet i Energicenter Voldparken (i Salen og Boldsalen), Hillerødgadehallen, 
Campus Carlsbergs Idrætshal og få gange i Nørrebrohallen. Der er en vis opdeling mellem 
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spillere, der spiller indendørs, og de der kun spiller udendørs, men der er også en lille gruppe, 
der spiller begge steder. Variationen mellem hallerne er udfordrende (på den sjove måde, synes 
jeg), hver hal har sine fans, men blot det faktum, at det kan lade sig gøre både at få spillested og 
at der er spillere nok så mange gange hver uge over hele året, synes jeg er rigtig flot! 
 
Holdsport bliver brugt af alle og fremstår troværdigt som tilmeldingssystem. Man kunne af og til 
godt ønske, at medlemmerne alle tilmeldte sig tidligere, end tilfældet er, men ros og stor tak til 
jer alle for at bakke op omkring systemet! Vi har nu alle adgang til reklamefri udgave af 
Holdsport og kontingent betales også i systemet ved tilmelding af ens kreditkort. Holdsports 
"messenger-system" fungerer også fint og har betydet, at det kun er de "officielle mails" om fx. 
GF, der nu sendes ud som egentlige mails udenfor systemet. Der er mange andre funktioner i 
Holdsport, men indtil nu ser det ud som, de funktioner vi benytter, dækker vores behov fint. 
 
Vi har ikke holdt egentlige bestyrelsesmøder gennem det sidste år, mange ting er dog i stedet 
blevet klaret på og ved siden af banen! Vores kasserer har heller ikke skullet meget ned i 
klubkassen, men ifm. dette GF-sommerarrangement kan vi endelig bruge lidt fra vores kasse. Vi 
går også efter et julearrangement og et padel-arrangement og påtænker derfor at udvikle vores 
sociale arena yderligere ud over fodbolden. 
 
Til sidst: Tak til jer alle sammen for at møde op og skabe mulighed for at vi under gode og sjove 
rammer kan dyrke vores fælles passion for fodbold. Klubben er som indledningsvist nævnt nu 
blevet 6 år - og jeg tør godt ubeskedent betegne den som en succes - takket være jer alle!  
 
Ole/formand 

 

 


